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               Protokół nr 12/2022 

z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się  

w dniu 20 stycznia 2022 r. w godz. od 1130 1140 w trybie zdalnym (na zoom), w formie 

wideokonferencji.  

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji: Jakub Kwaśny, Piotr Wójcik i Tomasz 

Żmuda. Nieobecny był Zbigniew Kajpus (lista obecności – zał. nr1).  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta UMT – Rafał Koścień 

2. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Tarnowie – Dorota Krakowska 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych: 

▪ Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2022 – mat. sesyjny 

nr 5, 

▪ Wystąpienie Gminy Miasta Tarnowa ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast 

Polskich – mat. sesyjny nr 21, 

▪ Rezygnacja z przynależności Gminy Miasta Tarnowa do stowarzyszenia pod 

nazwą „Forum Rewitalizacji Stowarzyszenie” – mat. sesyjny nr 22. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej Pan Jakub Kwaśny przywitał wszystkich zebranych. 

Następnie poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności w programie eSesja  

i przyjęcie porządku obrad w wersji jw. Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosku do jego 

poszerzenia – porządek został przyjęty jednomyślnie.   

Porządek obrad stanowi zał. nr2. 

 

Ad. 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych: 

 

▪ Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2022 – mat. 

sesyjny nr 5 

 

Komisja nie zgłosiła innych tematów do planu pracy Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2022 (za pozytywną opinią 

głosowało 3 radnych, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu). 

 

 

 

1Lista obecności radnych 

2Przyjęty porządek posiedzenia 



Protokół  12//2022 z posiedzenia Komisji Statutowej w dniu 20 stycznia 2022 r. 
 

str. 2 
 

▪ Wystąpienie Gminy Miasta Tarnowa ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast 

Polskich – mat. sesyjny nr 21 

 

Do projektu uchwały pytań nie było. 

Komisja wydała jednogłośnie pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wystąpienia 

Gminy Miasta Tarnowa ze Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich – mat. sesyjny nr 21 

(za pozytywną opinią głosowało 3 radnych, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od 

głosu). 

 

 

▪ Rezygnacja z przynależności Gminy Miasta Tarnowa do stowarzyszenia 

pod nazwą „Forum Rewitalizacji Stowarzyszenie” – mat. sesyjny nr 22 

 

Dyskusji w tym temacie nie prowadzono.  

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie rezygnacji  

z przynależności Gminy Miasta Tarnowa do stowarzyszenia pod nazwą „Forum Rewitalizacji 

Stowarzyszenie” – mat. sesyjny nr 22 (za pozytywną opinią głosowało 3 radnych, nikt nie był 

przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu). 

 

 

Ponieważ porządek został zrealizowany, Przewodniczący zamknął posiedzenie.    

Na tym protokół zakończono.                    

 

                                                                                

 

 Przewodniczący Komisji Statutowej 

 

       Jakub Kwaśny  

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 
M. Rybarczyk 


